

Economía social



FonRedess

ESTADO DE CUENTAS 2024

BALANCE SITUACIÓN A 31/12/2024

ACTIVO	2024	2023	% INCREMENTO
A) ACTIVO NO CORRIENTE	2.125,00	2.125,00	-
Inversiones financieras a largo plazo	2.125,00	2.125,00	
Capital FiareBE	575,00	575,00	
Capital COOP57	1.550,00	1.550,00	
B) ACTIVO CORRIENTE	123.222,25	72.650,96	69,61
Inversiones financieras a corto plazo	58.969,78	32.886,82	
Casa Farfara	2.294,45	3.027,78	
Eco-Sic	1.955,00	2.065,00	
COCEMFE HUELVA	-	72,26	
Sin+	100,11	133,44	
SOLIDARIOS SPORT	0,12	291,77	
IVEM PILATES	-	1.830,50	
EVOLUCIONARTE	1.083,41	1.250,07	
BEE FREE	1.200,00	2.200,00	
TRIANGULO TEXTIL S COOP. AND	-	3.000,00	
CANOP A SURERA	-	5.666,68	
AGROLIFE	-	683,52	
ASOCIACION AGROECOLOGIA DE ISLA DE TEF	-	3.832,46	
EMMANUEL SILVA	2.416,69	2.833,34	
CLUB RAROS	5.170,00	6.000,00	
SURGENCIA	-	-	
ASOCIACION DEPORTIVA SOLIDARIA Y CULTL	1.750,00	-	
CAMP TAULA	-	-	
VISAVI	5.000,00	-	
CALUDIA LOURDES FARIAS BARIZO	-	-	
SAT HORTA CUINA	6.000,00	-	
DANIEL TRIGUEROS VERA	6.000,00	-	
IDEAS COMERCIO JUSTO	6.000,00	-	
JAVIER GARCIA VICENTE	5.000,00	-	
AGROLIFE P2	5.000,00	-	
POOL JAZZ	5.000,00	-	
CLAUDIA LOURDES FARIAS BARIZO P2	5.000,00	-	
Efectivo y otros activos líquidos equival.	64.252,47	39.764,14	61,58
CC.CC. Fiare	64.252,47	39.764,14	
TOTAL ACTIVO	125.347,25	74.775,96	67,63



09/05/2025

EL BALANCE. PASIVO

PASIVO	2024	2023	%INCREMENTO
A) PATRIMONIO NETO	123.347,25	72.775,96	69,49
Fondos propios	123.347,25	72.775,96	
Reservas	10.107,48	5.941,91	
Resultado del ejercicio	50.571,29	13.248,36	281,72
B) PASIVO CORRIENTE	2.000,00	2.000,00	-
Deudas a corto plazo	-	-	
Fondo REFAS	-	-	
Fondo ENCLAU	2.000,00	2.000,00	
PATRIMONIO NETO Y PASIVO	125.347,25	74.775,96	67,63



09/05/2025

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

CUENTA DE P Y GANANCIAS

31/12/2024 31/12/2023

Otros ingresos de explotación

53.567,48

CUOTA DE SOCIAS

11.000,00

I.P. CUOTA DE SOCIO

5.219,48

APORTACIONES

1.813,00

APORTACIONES DANA

35.125,00

APORTACION TEAMING

140,00

Otros gastos de explotación

- **746,19**

OTROS SERVICIOS

684,19

CUOTAS ASOCIACIONES

50,00

CUOTAS TEAMING

23,00

Otros resultados

- **2.250,00**

GASTOS EXCEPCIONALES

2.250,00

RESULTADO DE EXPLOTACIÓN

50.571,29 13.248,36

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS

50.571,29 13.248,36

RESULTADOS DE EJERCICIO

50.571,29 13.248,36



09/05/2025